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OBJEDNÁVKA č. 0997/2020/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27675645 DIČ: C227675645

Moravskoslezský kraj C SYSTEM CZ a.s.

28. října 2771/117 Otakara Ševčíka 840/10

63600 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

65 ks dokovacích stanic HP USB-C Dock G5 5TW10AA

záruka 24 měsíců

Datum požadovaného splnění: 27.11.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 180 895,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: B 38, 2328

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. O997/2020/INF/O



Předmět: FW: Objednávka: 0997/2020/INF/O —Dokovací Stanice HP

Přílohy: ' ' obj. 0997.2020.lNF.O.pdf

Sent: Friday, October 9, 2020 10:53 AM

Subject: FW: Objednávka: 0997/2020/INF/O - DokovacíStanice HP

Dobrý den,

Zasílám akceptaciobjednávky.

C SYSTEM CZ a.s.

Kolejní 570/1

702 00 Ostrava

mobil: +420725390837

tel.: +420 596 614 126-7

fax.: “ +420 555 301 039



OBJEDNÁVKA“ č. namnoze/mno
Odběratel Dodavatel v

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 _ IČ: 27675645 “ DIČ: C227575645

Moravskoslezský kraj c SYSTEM CZ a.s.

23. října 27711117 Otakara ševčíke mono :

70218 Gstrava ' 63600 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

!Odbor:

Objednáváme u Vás:

65 ks dakovecfch stanic HP USB-C Dock GS ETWIUAA

záruka 24 měsíců

Datum požadovaného splnění: 27.11.2020

Přílohy:

umzanušme Úhrada fakfmy se provádí 14. kalendářní den oddala Meni faktury.

Povlnnosh zaplatlt cenu je splněna dnem edepsánl příslušné částky z účtu ohlednatele. '

cdběratel uplatní lnslimt Měškem způsabu _ jištění daně de & mea zákona 0 nm a hednew plnění odpovídající dani z přidané hodem uvedené na
?kměře uhradgvšmím splammi tém faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depezlml účel: dodavatele vedený u místně příslušného správce

an \: přasaá , =
a) duelem! bude ke dni udcutsčxtěnfzdanltelnéhe plněn! zveřejněn v aplllací „Registr plátců DPH“ jako nesedehllvý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dal uskuteůění zdanlbelněho plnění v hsolvenťnlm řízení.

Orba-ete! nenese edpwědnostza p _né penále a má postihy měřené čl slanwené správcem daně dedavatell \! snuvlslostl s nemáme pozdnl
ůhmdnu DPH, tj. po datu splatnosti „ln daně. .

Deaveteldgmhlešuje, že není obchoďnl Spomal, ve které veřejný funkclnnář uvedený v i 2 odst. 1 pfsm. c) zákona č. 159/2006 Sb. o střetu zájmů, ve
[něnl pe: ších předplsů (člen vlády nebo vedeuďjlněho ústředního správm'ho úřadu, v “há čele neuf člen vlády), nebo jím ovládaná, osoba vlastní podíl

předstawýcř alespoň 25% účast společníka vpbclmdnf společnosti. Declavahl bere na \: mf, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivě, bude smlouva
považevána za naplamou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 180 895,00 Kč .

Podrobnosti platby: _ Datum: ' n.m. zum momemsmzsmm
? »

Na účet

!Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650575349108no
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